
Projekt 
 
z dnia  5 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2026 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.1)) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić w roku 2026 z budżetu Miasta Luboń pomocy finansowej 
Powiatowi Poznańskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 25.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania 
z zakresu ochrony środowiska, polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu 
wyrobów zawierających azbest. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2026 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423CDAEF-9403-4EFA-8BE1-0247EC70717E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta podejmuje uchwałę w sprawie przeznaczenia środków na 
realizację wspólnego zadania ze Starostwem Poznańskim w zakresie usuwania 
i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu 
Poznańskiego zgodnie z ,,Krajowym Programem Usuwania Azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Polski” przyjętego przez Radę Ministrów 
Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 14 maja 2002 roku. 

Celem programu jest likwidacja do 2032 roku wyrobów zawierających azbest 
oraz pomoc w usuwaniu azbestu polegająca na demontażu lub odbiorze tych 
wyrobów z terenu nieruchomości należących do wnioskodawców. 

 Środki z budżetu Miasta Luboń w wysokości 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych) przeznacza się na zadanie polegające na 
usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest w 2026 roku. 

 Przyjęcie uchwały nie wywoła istotnych skutków społecznych, a pozwoli na 
realizację zadania. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 423CDAEF-9403-4EFA-8BE1-0247EC70717E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2026 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


